АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.10.2018г. № 85
с. Подгорное
Об отмене постановления администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.12.2015 года №150 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 25.12.2015 года № 150 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского

сельского поселения

	С.Д. Ордынская